
forno +
micro. +
cantinetta

lava
tric

e

RIPOSTI
GLIO

LA
VANDER

IA

frigo

co
lo

nn
a

d
isp

en
sa

es
tr.

libreriaarmadio
cappotti
NUOVO

sc
ar

pi
er

a

lavast.

abbassamento   H ?

doccia
130x80

armadietto
basso

VETRO SATINATO PER PASSAGGIO
LUCE NEL BAGNOPADRONALE

EVENTUALE PORTA E
PARETE VETRATA PER
GARANTIRE LUCE ALLA
ZONA LAVABO E
AL BAGNO PADRONALE

MACCHINE INTERNE
CONDIZIONAMENTO
POSIZIONATE SOPRA IL
RIPOSTIGLIO IN QUOTA
DEL CORRDOIO ZONA
NOTTE CON ACCESSO
DALLA LAVANDERIA/
RIPOSTIGLIO oppure
NEL CONTROSOFFITTO
DEL RIPOSTIGLIO/LAVANDERIA

EVENTUALE PORTA VETRO
A TUTTA ALTEZZA

doccia
120x75

EVENTUALE CONTROPARETE
PER PASSAGGIO SCARICO
BAGNO CIECO.

CONTROSOFFITTO O FINTA
TRAVE PER PASSAGGIO
TUBAZIONE ASPIRAZIONE
FORZATA BAGNO CIECO,
COMPRESO CAROTAGGIO
MURATURA FACCIATA

2

SPECCHIO DIAM.120 RETRO
ILLUMINATO DI RECUPERO DA
SPALLANZANI + 2 LUCI A SOFFITTO

* EVENTUALI N°2
   RADIATORI ANTRAX
   DI RECUPERO
   DA SPALLANZANI
   PER SOGGIORNO

*

*

RS

RS

1

3

12
0

18
0

15
0

26
5

12
0

18
0

10
0

26
5

12
0

18
0

80 18
0

C C

C

Proposta di PROGETTO  di ARREDO GLOBALE appart. Via F. Sforza 43 - vers.  2

720 333

40
3

22
3

245

39
6

47
5

97

CLIENTE:  PALERMO LUCA

Vietata la riproduzione, riservati i diritti d'autore a termini di legge sul contenuto

TAVOLA N° DATA: SCALA:2 18/05/23 1:20

204

90

23
3

105

106

20
0

33

165

22
0

45

m
ad

ia
 C

at
te

la
n

216

17
1

18
2

4585
,2

85,22,285,22,2 2,2

225,7

46,52,2

m
od

ul
o

lib
re

ria
te

rm
in

al
e

armadio a 3 moduli
ricomposto

61
,5

41,6

59
56,69

10
6

38

83
,5

292

26
7,

87

40

32,2

22
,5

20
6

89

90

48

25

arm
ad

io ragazzi
m

ontanto con
libreria term

.
invertita

20
7

99

scrivania63

Letto soppalco
in appoggio

su libreria
con struttura scrivania

sottostante

15
0

22,4

35,2

135

48

SACCO
ZANOTTA

COMPOSIZIONE
A CUBOTTI

Letto a terra
polifunzionale con
2° letto estraibile

+
2 cassettoni

sc
rit

to
io

 V
el

a

comodino
su ruote

specchiera in appoggio
a terra

co
lo

nn
a

ar
m

ad
io

89
,6

madia De Rosso

divano angolare

62

127

13
0

piano
cottura

CUCINA NUOVA

61,1

90
,6

9

ZONA PRANZO
SALOTTO

INGRESSO
DISIMPEGNO
ZONA NOTTE

CAMERETTA 1
CAMERETTA/STUDIO

CAMERA MATRIMONIALE

10
0,

69

72,19

93

150

39,84

12
5,

5

12
0

34

60

67,58

34

60

12
0

50

60

Planimetria con arredi

ARREDI DI RECUPERO da Via Spallanzani

ARREDI NUOVI da preventivare

30 60 60 60 75 60

BAGNO
PRINCIPALE

BAGNO
IN CAMERA

252

78

252

91

AutoCAD SHX Text
perego arredamenti 20063 Cernusco s/n

AutoCAD SHX Text
srl

AutoCAD SHX Text
Progetto globale arredo appart. 


	Sheets and Views
	Layout 2


